муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР ЧУДЕС»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

30.08.2024                                                                                    № 128/1

О проведении мероприятий ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар

"Детский сад № 117"

  На основании Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 117», утвержденной на Педагогическом совете

«Циклограммы мониторинга и инструментария для ВСОКО в МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 117»

п р и к а з ы в а ю:

1. Рабочей группе по проведению мониторинга для внутренней системы

оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

117» провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной годовой

циклограммы и инструментария в срок до 24 мая 2024 г.

2. Старшему воспитателю Онуфрейчук И.А. написать аналитическую справку

по результатам ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 117».

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОКО на педагогическом совете в срок до

31.05.2025 г.

4. Разместить результаты проведения ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 117» на официальном сайте ДОО в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              М.В. Рудь

С приказом ознакомлена:

_____________ И.А. Онуфрейчук

		2024-09-13T16:21:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 "МИР ЧУДЕС"